
e

??SťaV-5:)
?
...Projektant
Zpracova}el projektu

F'=
Íffi

Z

I?
16sv

celkem .
?celkem,l

Rř
INIÍ
=4
5 ]

'? + H Z S
ZRN+ost.náklady+HZ'SÍ

Iij

Ť.

? 'j ' Ill@-j
l!41 Ill!! '

SLEPÝ ROZPO(,ET
'w? í

1
l
i
»

l

Datum ;

Podpis :

2áklad pro DPH
DPH

?..Základ pro DPH
DPH

n
'%A.

i
Q 'č

W
li

Ib

Pamámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.
Strana 1

U

JKS(p
Š-ÍF"----------

?-, . Ť , - - Měrnájednotka' .

N,4zev stavby'
Počet jednotek

qqvt{ámmN " 'm'Q»--'}!Jílrl;;'-' -' s .-" . .. . . . . . : Náklady na m.j. ':. o

jng,MartinQěrnec . Typ rozpočtu

Íng,-Martin-'Němec---'- =- -'-'- - -- -
Izolservis, spol. s r.o., Srbsk4 2741/53, 812 00 Brno

Zakázkové číslo N13/18

%čet 13s.tů'.. J' J a .. . l

i - ' Í 4aa9CL " :,%,%% , , ..,,;,%% ,%.,. ...í.h> i.%.%,%d(,% - 3
l ----- '-181 808 Zaříze'nÍ- sra'ven:;e - '----7' - --'-'- '- '=' -- --- ---'-' = -=" =7 - -=' - 'a-s '6271

5058-'12
l ------- - - ----- --'-- - --- -

499 952

o
ll'

1187572
I

i ooo

I:--'-- ---'-'-' -'---' -o-' -'='---'--'-'-'-'---'-'-'-'-'-'--'-'a'
li

il0statní náklady neuvedené
1- 194 57:

o

1230 igg
iL-'-,Ostatni náklady celkem

35 627

b'í'íW- -. ---'-
éh--.-".'« ' ' "-''-'--'rml.. , ' ,.,,,, '. - .

-Jméno:- - ---='-'- -'- -' jmÍno:'-'------' #-} -i'.+=--"'s

Datum : 20.3.2018 Datum :

Podpis: Podpis:
I

0Brp" iZJ' , :'l

' o-igg-xc-'-i-------7'7- '7 7T-230-199-Kč- -i
%

258 342 Kč
.,, a . OKč

%%'---'-------'- 'o--' ----'
a -'--*-=='--i-' -"-'--'-='- '-'-'-'-'ÍOKč



7
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
?

*

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

$

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 1

,4,(

N'l3/16 MS a ZS Náměstí 28.říina 22 Brno
13/16 Stavební úpravy výdejny jídel

'Rozpočet: N13/'16
Stavební úpravy

W qmi
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce
61 Upravy poivrchŮ vnitřní
63 Podlahy a podlahové konstrukce
164 Výplne otvorů
94 Lešení a stavební výtahy
96 Bouráni konstrukcí
97 Prorážení otvoríŮ
99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodě
720 Zdravotechnická instalace
723 Vnitřrí plynovod
730 Ústředni vytápění
762 Konstrukce tesařské
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
771 Podlahy z dlaždic a obklady
776 Podlahy povlakové
781 0bklady keramické '
783 Nátěry
7B4 Malby
M21 Elektromontáže
M57 Zařízení kuchyně
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

-- ---52 833
1 146

30 952
15459

g 626
5 945

11255
29 553
2 487

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

22 551

'-0
o

o

o

o

o

o

o

o

42 822

70 481
12070

12500

6 258
178 142

38 769

63 189

922
75116

1 442

4100

o

o

o

-0
o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o
o

o

o

o

o

o
o
o

o
o

o
0

-0
o

o

o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

o

o

o

o

o

o
o

o

80192
419760

o

%"d"'Qoqaj'a''2.7..Q.,,....'l':..7I.%'l'54@@í mM

MŇ#-mř- ---
Zařízení staveništé 3óí' 1187572 35 627
H!al@!!tJ:o"-o--- --- . ea " " "  a v';' 1.'..' ' . ..-. '-a'* siasaa*a. -. -.." --+-«.. ai.a-* #..0 a ' s-*--a**i.'-*sl - - - í= ' --: = =-I:-Ql



li

Slepý rozpočet

!a

17 612421637RO0 0mlíkavni!řnízdivaMVCšluková,kovovárohovníkynapojení
na okenrí výplně APU lišt?
M01:(2,48'244,32'2)"1,11
-1 ,39'0,50
-1 ,25'0,50
ost.:0,68'(0,50'2+1,3:
(1 ,50'2+1 ,53'2)'1 ,50
-0,80'l ,50

-1 ,25'l ,50'2

-0,60ol,50

nad ost.:0,15'(0,40"2+0,80',

0,15'(1,20'2+1,25)"2

o, i s'(i ,2041 .25)+0,30'l ,20

m2 58,77
is,osi
-0,701
-0,831
1,631
9,091

2i,žoi
-s,rsi
-o,goi
ó,'iÁi
?í',-iól
0,73

o 13011,04

Zpracováno prograí'nein BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 1

'lí

-ÍN13TÍ6 MŠ a ZŠ íSlámŇstí 28-.ríjna Ž2 Brno
13/"16 Stavební úpravy výdejny jídel 

Rozpočet: N13/16
.. .st=va!»íÚzaVy.. 

ímg'Wf'a»"4
I, :'-,h7!r.Hí i0řyll-r.%

3 "S';Í:;Í:Á-a'Ť::mpÍaet;í konsíÍrukce a '
-1'

'2

iioiŽíií<oo Zazdivka olvorů pl. 0,09 m2 cihlami, ll. zdi 30 cm -'- l kus
prŮvlak:2,00

2,00
2,00

185,35 330,70

3102:ÍÍ2Íť'RŤ2'

'311238130RT2

Zazdívka'6ivoró'píochydo;Im2cí+'ííaminaMV(jspoužitím l -suchémgllovésměsi , l m3M 01:0,80

0,80

0,80

4 887,901 3 910,32
Zdivo)teramickél9ÁKUP+DňaMClO,tl.l90mm'ío2C),' -lpevryostv..tla.ku20.Mí"a ** ..l m2M 01:1,53'2,03

3,11
3,11

837,131 2 600,04'3

4 -'5iŽ:isÁ<jBiŘoo' Vyzdívka mÍ;zJ nosríky cihÍami 'pálenýmina MC  " " -l m3
MO'j:1.,9.(%':O,o09:g,3.9.............. *iii*iii*aaaa*aii*i**a****aiiai*i**a*i%%'aia***iii#%a*iiiiii
i,::o"o,io"o,:s
1,30'0,10"0,14'2

0,08
0,Ol
0,03
0,04

5 030,lll 392,35

5 '317941'l23RU2 Osazerí ocelových vŠíěVaíýcÍÍ"nosniků 'č.1Í-Ž2 včetně ldodávky profilu U í=.l4, svařování I lprŮvlak:2'6,30"l4,30"0,001"l,08
o,ig

0,19

30 391,331 5 914,15
--é' 31794431mT2 Válcované nosníky do'á.l2 osazené do 'oÍvorŮ ví:eÍní: doíjávkylprofilulč.lO I tMO1:2'l,40'8,34'0,001'l,08 *** *aai*i*ia**a**ai*iiiiia*i

2"l,20"8,34'0,001"l,08
J"l ,30'8,34'0,001 "1 ,08

0,08
0,03
0,02
0,04

29 946,801 2 455,84

213,08 213.08"'-/ -:Í<o:»:iÝ;iiŽí'ŘÓo' Zazdivka'oťvorŮ pl.'0,'25m2,cihlami íl.'zdi nad 10 Cm l %13;
nad dveřmi TO2: 1 ,o0

i,oo
i00

Í :342PC-01 - '-Přička 'sÁdrovláknitá ocel.kce.- í x oplá-šla-. 'Ť'I.75-mm ííí. 1'5' mm s lhuslějším sloupkováním, kOiVení S l m2parapeíí'Í síenou a novým věncem:0,80'3, 1 7"2

1,15"3,14

8,68

5,07

3,61

i soo,ool 13 024,50

g 34226405'i'RT3 Podhled sádrokarlonový na zavěšenou ocel. konsír. desky - lstandard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace l m2M Ol - 03:10,63+14,BO+17,30

. 42,73
42,73,

533,461 22 794,75
6i2,02 477,38

289,92 719,87

' io 3ň'6Ž4Á:381RO0 Pleníovárí'ocloyých nosníkŮ vý'sky do 20 cm ' I m2
M 01:1.40"0,lO"2+t,20'Q,lO'2+l3€)'0,10'2
ZaplentoVání íýh, nosríkŮ rabicovým plelivem m2
M 01:1 ,40"0,52

1 ,20"0,65 ,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,............................................-=-==----
i,30'0,75 ,--,,-,,,,,,,,,,,-,, ,,

0,78
0,78

2,48
0,73

0,78

0,98

'11 34ŠiŠ-Íi-ilRÓď'-

F4'l> f:?;tík"ffiréž:iffl. l@fflf'-' - '.=, l,., ,," .' ., "4%$Th'@fš
'.'F:3-fY

Díl:
'» }. i-  ' Í- ffi }': =' -'- -'-' 

4 "A'dorovn'ékons-trukce  ' iii . .
3 279,80 394,23'12 4Í'321315RÓ0' ŽÍužující pásy avÓnce'z belonu zelézováho Č:r 20/25 l m3

8,01'0.20"0,10

aO,12
0,12

13 4Í'Ž3'5"lll5RO0 Becírn5nizíiižujících'pásóavěncá-zřízení '   l m2
6,01"0,10'2

3,20
1,20

307,81 369,99

-14' 4Ť73'5ffl6RO(i - [ledněrí zíuzujících pásů a věnců - odsíraněnl m2 1,20 61,24 73,61

i5 ;€rssí<oo výziužzíužujícícř'ipásóavěncůzoceliio50'jií{j" l o,oi 30 856,Cl9 308,56

m @'iR'gaÍÓa.& 3žěMíf.@4YeťŇŇa",: " ' h'= .- '- -r'ů ' íí . ffiř4&
Díl:

:h7fiX.::'n'l #0f*0{ffl .-y+-4-+

61 ÍU'p;'avy-;-ovrcÍ'Íů'vnítřní " " - '
16 á020lil12Rři Orríika Íádrová rugnŇ' - poa o6klady íloušřka vřsÍvy lo mm ll m2viz.obklady',78,85

78,85
78,85

155,441 12256,44



Slepý rozpočet

,a

l
!

1

1
i
I

Vyva?>ení í:Revených okenrích křídal pl. do 1 ,5 m2
M 04:2,00

32 lgsaoeiiizí<oo kus .J
12?

r,s?i{ l23,Ol

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 2
?""" ?' ") 'í

l

Nl31l6 MS a ZS Náměstí 28.října 22 Brno
1 3/16 !5tavební úpravy výdeJny jídel

Í

l

-Rězp'očeÍJíN1',37'l'6- -'-
Stavební úpravy

';;@.jsl.Zj'4,ííJ ÍíAm#'m!ffi-Í'..AŽIWÍ:QJ:'?Á.......,.."%a'!'. '!!Wm -aa
M 02:(1 ,95+5,00+2,28+ 1 ,3754 2,75)'1 ,05
(1,15+1,015)'3,15
-0,98"0,05
-1 , 13'ů,75
ost.:0,68'(0,05"2+0,98)
0,15'(0,75"2+1,13)
M 03:(2,98"2+5,81)'0,95
-1 ,24"l ,37
ost.:0,35'(1,37'2+1,2íl)
šatna:0,94'2,10
M 04:5,81'0,72

ií.oz
6,82

-0,05
-0,85
0,73
0,39

11,18
-1 ,70
1,39
1,97
4,18

'1Ei sizzisi:iszií<oo Omíkaryhs!envápennasírkydo16'cm,hladka I' m2
voda, plyíí:(20,00+16,00)'0,15

5,40
5,40

619,841 ' 3347,'1-

' 19 612423621RO0 Orí'ílka rýh stěn váÍ:ienná o sířca'do':ÍO í;í'n,-hladká  l m2
kanalizace:8,00'0,20

í ,eo

1,60
469,381 ' 751,0

'- Žo 612425931RO0 Omítka vápenná vniířního ostění - ígluková ' l  m2
šatna:o, 30'(2, 1 0'2+0, gO)i0. 1 0'(2,25'2*0.90}
za M 01:0,15'(2,75'2+1,25)

šalna !.:Q,20'2, 1 5*0, 10"(2, 1541,05)

3,83

2,07

i,oi

0,75

413,95 " '1586,41

':Y's,4,a,:,,, ; ,'(;:J;dfřlŽ4f4 -f3iu, p( y(,oJ'[r$i';ffi@ a " - a - . , 'QJJ:@,"
Díl: 63 Poalah' a odlal'iovékonstrukěe " " "  '
21 632 PC Ol Samonivelační cemeníová síěrka max.ll.l0 mm CT-C20-F5viz.TŽ . m2M Ol - 03:13,20+1,39'0,6810,80'0,35+0,90"0,35+1,00'0,20

1 4,8ů* 1,1 3'0,1 5+1 7,30+0,98"0,68+ 1 ,24"0,35
48,31
14,94
33,37

a:>o,ool " 1'5459,2;

mh :»5N'žfi.'f;.aí [a'))!4/ffafíJg['»' a ;.. ; 7ffla
Díl: 64 Výplně otvorŮ
22 642 PC Oi Osazení ocelových záíubni dodalečně nad >,5 m2. včetně 

dodávky zárubné 125x267xl6 cm kus 2,,00 3 200,00 s 400,00
23 642944121RU4 Osazení ocelovýcíi záíubrí dodaíečne do 2,5 m2 vceÍna

dodávkyzánibne 80xl97xl6cm kus 2,00 1 613,00 3 226,00
'm «A7g@'1;4$ @VHf;@a@:gfi,%ÁM'»r' = ,',.l§ a -', ' , '»sa"*"hq
'Díl: 94 Lešeníastavebnívýtahy 

24 (141 gssoozí<oo Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 119 m l 'm2 '
M Ol - 03:10,63+14,80+17,30+1,50'l,53

ša!na:1 ,50'l ,50+2,32'l ,50+1 ,60"l ,50

.,,,. 53,16
45,03

8,13

' iíi,ssl ' 5945,39

:m uvaírtmxmNN'Hfflffl;XfflJ.Mí :ň!;a
Díl: 96 Bouráníkonstru'kcí '  " ' "  '--'
25 962031133RO0 Llouránlpříčekcihelnýchu.l5cm  ' l m2

M 02:1,30"3,22
i*ia@44 4,19

4,19
26 962032231 ROO Bourání zdiva z cÍhel pálených na MVC l m3

M 03:(1,53+1,43+0,61)'1,25"0,20
0,89
0,89

'534,76 477,27

2'7 962042334RO0 BouíánÍsoklůzbetonuprosléí'í6  ' ' ' ....L..(113..'...
M 03:ů,74'l,38'0,05
Ť:ai ao:o :z:Í:;,ao:i- --* -- ----* ---i - a=' -i i---=

0,07

0,05

0,02

2174,41  '146,34

28 96,'081l3mCl0 Bourárípříčekzeskleněnýchívárnicll.10crn l m2
MOI:1,25"0,60'2, '

i ,so
i,so

116,22 ' 174,33

29 985042141RO0 Bourani mazanin belonových tl. 10 cm, nad 4 m2 l m3
Bqg..ql 44b.gq.:....... iiiiiaiia**a*iaiaiiaa*iaiiiW **ii*i*a* ******aiiiai *iii* iaii iii**ii* i**i*a*iiiiii iiiiiaiiiii *i**a*
M 03:(17,30+0,98*0,68+1,24*0,35)'0,03
M 02:(14,80+1,13'0,15)'0,03

í,oo

o,ss
0,45

2164,20 2166,58

30 96504851 5ROO

l

Broušení belonových povrchŮ do tl. 5 mm    l m2 
M 01:14,38

14,38

14,38

2€)0,00 " 2'876,00

3i J65081713RT1

l
I

I

Bouránidlažebkeramickýchtl.í0mm,nadlm2íučn!, l jlaždicekeramícká l m2u 03:17,30+0,98'0,6Ell 1,24"0,35

;okl:0105"(ů,74"2" 1,38)
),02'(1,10+0.74)
X 02:14,80+1,1:T0,15

33,55
18,40
0,14
0,04

14,97



i

't Síavba :

Objekt :

Slepý rozpočet

íN1 ??ěstí 28.říJna 22 Brno
1 3/16 Stavebrí úpravy výdejny jÍdel I Rozpočel: N13/16

Stavební úpravy ll

1
l
l

1
)
jl
»

l
i

?W

l

)l

I9 97805953íl:100 0dsekáí'ívnitřnichobkladůstčnnad2m2 7 '? ffi ffi Il

Zpracováno programem BUILDpower, (c RTS, a.s. Strana 3
í}0

a'- :- '.rl %gÉÍ ' = ' T íaaa- -- - c-.-.au
MO2:1,00 - - - -- i,oo

968061125RO0

'9Ó806li26ÍŘO€Í

'VýVěšenídřeVěný(.hdveřríčhkřid31'pl.'d0'2m2  ' I 3p3
.MO1:i00+l,00+1,00 -. - .-.

3,00
3,00

1'2,771  38,31
- 'VýVč'šenl dřeVThnýěh dVeřnÍ(:l'l'kříd'elpl. nad-2 m2 -' - '-'- '-r -%4ř-

M 01:2,00
2,00
2,00

" - 'zz:Ů-rl' -' - -' --=as,'Ó2
-réĎ6ei'»ÁíŽ-oo - Vy6ouránÍíj'evéných'iÁrm;-'ok'ěn'jednoduěh. pl. 2'm,Ž'  - [ '-m2

M 04:1,11"1,10+1,13'l,10
MO2:1,23'l,16 .

*a aia* ?.89
2,46

1 ,43

5,20

5,20

-'-'íis,os7-'-- - -í'ag:'za

-'9B8(5j"Á'35lÍÓ0'-''Vybóurání'kovových-dv'eřnící'izárubnípl.ao'2m2'- --'T-'m-2
M 02, oi :0,90*2,00"2+0,80"2,00

273,00 í 419,60

211,78 1 058,90'37

l

-9680?'2456RO0 - 'Vybourání kovových'dvernŤd záíubní pl. nad 2'm2 l  m2
' M 01:1,25'2,00"2

5,00

s,oo
'.ía99,7gffifl!fl;J?HW3,ffl%Áb,:   ,  %'@]-$2.§-YÍr gz7.- 'ProliáŽeníojvorÓ 7 ' - 77 ' - '- '- '- - -- '- -' -'-- a'-"-'18'

l 'g

I

-971Ó'3333-'ÍRO(i- -'V'/bÓUrElni otv.-zeď-cihel.-pl'.0,'09 'm2, u.i 5cm.'MV'C'- ' ----" U )(11;
plyn:1,00 .

1,0(

1 ,0(
l - -ň3,91}'---' ---=ffi3,91

l-ioaasjí-íŘÍďo 'VybourÁníotv.-zeď-cíhel.-5'l.'l'm'2.-ííl.30cm,ÍŮV-C'- --'-'í'-m3-
MOI:0,30'0,22'l,16
1,00'0,22"0,81

o,;ií

' 0,0}

0,IE

- 1 331,89 339,37

- 972,64 1 399,14-Š 'gŽio:iŠasi'ízoČi -'Vybour:áníolv.zeď-cihel'.-pl'.4m2,ÍI.60-cm.MVC''-'- J-'m:i
M 01:0,80"0,35'2,10
o:ae o=o:s á=Ůri'o---aa'aa'aaaaa----* *--a'a'a*--ii --- =

" V)/Sekáni kapes ZOď CíŤel. MVC, pl. 0,1 m2, Ťl. 15čm 3qB
pro věnec:2,00

1 ,44

0,5Ě

0,85
4I 97303i324RO0

2,OC

2,OC

,,,,..... 2,00
2,(X

-1ňŽ:33{-'- - -' -304,6a6
'4Ž -'9730ŠÍ:3Ž6ROÓ ' 'VysěÍtán'Í'kapes zúff ciheĚ 'Mí</Č, jí.-Oi-m2, hl.45cm-'  l-'yJB-

p ruv l a k :2 , 0D 
226,32 452,64

4i

Ť

'l'Íl4Ó3Í-í'5ČliOC] 'VysakÁnÍř7hve'zdi'ciheÍnól0-x-lí)-cm' - '-'--'- -----'( -rrl '
vodovod:20.00 **a . ..............................,,,,,,,.,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
plyn:18,00
Vysekání íýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 1H
kanalizace:8,00
Vysekáni íýh zeď cihelná vkah. nosríkŮ 15 x 15 cm (p
MOI:1,40
1,20"2

1,30'3- , ,--- -- -.- - --..- ------ --

iiaaa* :3a,oo
iiai* ;!o,o(]

.18,Dů

101,30 3 646,80

"ÍŽ4Í-:3Í Í-64íiÓ€)
- ii *a s,oo

8,00
184,48 1 475,84

-4Í Fl'iAO3'lB6;ICÍ:I'
7,70
140

2,40

3,90

- '-182,421 '- '- '-1 404,63

1 448,41 4 461,10gzsoziziií<oo 'PodchycenízdÍvapoá-slro'pe;n-při'Íl.'zdiáo/15'cm "--J;71-'
MOI:1,23+0,95+0,90 ,

3,08

3,08gioisig'ÍÍ<oo

l'

l

'Oll'učOnÍ Om7Íe'k Vní'lřníCtl Slěn V 'rO?5aÍ'ÍYl dO-IC)6 '% -'-' -'--' Í'-' 1'11,i-'
M 03:(2,98'2+5,8'l'2)'1,27
-0,98"0,25

-1,24'0,96

ost.:0,40'(0,96'2+1,24)
M 02:(0,80í5,00+2,28+ 1 ,375+2,53+1 ,30+0, 12)1,42
-i,ía"í,os
-0,90'0,20
-1 ,23'0,20
ogl.:0.68"(0,35'2+0,98)
0,15"(1,42'2+1,13)
(1,30+1,20+2,26)"3,22
-0,98"0,35

M (X:4,32'l,21

(2,46'2+4,32)a3,21
-0,90'2,00
-í ,53'2,60
0,80'2,00
.1 .25'2,60

:ist.;0,50"(2,60'2+ 1 ,39)+0,35'(2,60'2+ í ,,s:i) +0,25'(2. í O"2+0,95)
X 04:5,81'0,81

92,20
22,33
-0,25

-*------.-:.!1!i
*aiiii*a ....ll ,26 ig:6:il-1,1

-0,

1,

1

-1

-1

4,71

37EiÓ2341 'IROO- !ysekánía úprava spár zdiva cihelného l -] 5176,11,



Slepý rozpočet

} [ Stavba :
Objekt : l

ii.

F

'l

1

aU-s"třed;i?'v;tá'p:a'nÍ 1

Zpracoví'ino programei'n BUlLDpower, @ RTS, a.s.
S(íana 4

/7 I%?

N13/16 MS a ZS Náměstí 28.října 22 Brno13/ISStavebníúprav výdean aídel -'R'ozpo8eíJ-N13/16- -- " '- ' -" -'- --
Stavební ú rav l

&%a! íMffl&!')mM 03:(2,98"2+5,81'2)'1,90
-0,98'l,90
-'i,í:i'i,og
-1,11'1,09
-1,24'i,24
ost.:0,40'l,90'2

M 02:(0.80+5,00+2.28+ i ,375+ 2,53*1 ,30+0,1 2)'1 ,80
-1,13'l,05
-0,90'1.80
-1,23'0,96
0!lí.:0,68'l,80'2
0:15'l,80"2
MOí:(153+í,43+0,61)'lío '
M 01:4,32'2,00
-1,23'l,16
-0,90"2,00

33,40
-1,86
-1,23
-1,21
-1,54
i ,52

24,13
-1,19
-1,62
-1,18

. 2,45
0,54
3,93
8,84

-1,43
-1,80míi ak%e(tQš!,tQz%MamF'«Wďí$íÁÝAH(:!5%%' . , ,' ,,,  , . "  a " , fg,@g§"Í5?Í".

so

.W

99 -StavenmnÍ-7esun'-ňŤot-' -'-' -= ' -- --' -- -'-'- - -- ------ - - ='-'-Přesuntímotproopravyaúdrzbudovýšky6m í iO,39 239,47 2487,302 487,3C
-9'Š9281'lOiCÍ0 -
íafaíJí4íí' %a:&Th'mTďWůMfi?;Jh: -' - -. I - . .a a[)íl: -'řÍ1 -'- ---

5i

l

Ť11 -+'C o;-'

711 l)C 02,

í'í'snicípáska'poo6voáí; -  ' -'--- - -'l ' p--'
M 01 - 03:4i3'2M,32'2
-(1,39+0,80a3+l,254 0,BD hí ,00)
0,68'2+0,35'2'+0,22'2 '
3,0645,00+3,66+3,90
-(0,98+1,00)
0,15'2

2,98-2+5,81'2
-0,98

o,ea':>+o,<s':z
wc: 0,80

L ** ..4.8,36
16,90

-eí,B4

350

15,B2

-1,98

0,30

17,58

-Cl,98

2,26

o,.ao52 Hyjíroizolačni povlako-va Í;xoíropm síérka-základ synlelicka l -pryskyř disperzevíz l'l l m2M Ol - 03:1 3,20+'l ,39"€),í28+0,80"0,35+€),90"0,35+1 ,00"0,20

M,8ou,'13'o,í5ií7,30+0,98"0,68+124"0,35
o

(z,ís'zs,sz":>yí,so
-(1 ,39+0,80"2+ 1 ,25+ 1 ,00)"1 ,50
(0,68"2+0,35"2í0,22"2)'1,50
(1,50'2+1,53'2)'0,15
o

(3,06+5,00+3,86+3,90)1,50
-(0,98+1,00)'1,50
0,15'2'l,50
o

(2.98'24'5.81)'1,50+5,81'0,82
-O,9B'1 ,50
10',68'2+0,45'2)'1 ,50
o

wc:0,80'l ,50

i*aa íií,go
14,94
33,37

20,34
-7,86
3,75
ů,91

23,43
-2,97
0,45

22,42
-1,47
3,39

i,zo

300,0'(;Í' -'-' 33569,49

5-3 - Žíl2'í2aČÍ:Íí'lTÍ -' 'Í'ěs;ÍcÍ'roh-vn6jAÍ-,'vniÍÍnÍ=do-spoj'e'poalahafsiéňffi  '- -' kus - ia,oo 166,31  2880,9654 Řá871l20'iRO0 ' í'FnhmoÍpFo-ÍŽolaca'proŇŮodÁ,'výÁmyao6m-'-'- --' % 417,94 2,46 102813
l'á. í

huhflg:§'= -"  ' -Í5F. -720 iii ]Zdravotechmcká instalace
Zdravolechnika - viz.píiloha . kč ' 1,00 70481,00 ' 70Í81,0055 :'iŽo-pc 6í- - :

l 70Í81,00ffiiWi'R'ŠrrŮaN: ]o.'a#l-'-''a-r-=- -==fJ';g:'ř7",if!'hJfi4n,';fla,- ' " " ,',
Vnítřniplynovod   a- ::'AWDíl: '

56 ;
72Í'-
ř23 íC: Ól-l olynoinstalace-vízpříloha - - - kč- - 1,00- 12ů70,00a a W.&.--- -as-á- V--i-t - -V , o A%72V,níťpmtl-npyod*ra .-,, asx - L  . 12 070,00@Iff59:5

%OMu



Slepý rozpočet

í[ Stavba :
Objekt : lN13/16 MS a ZS Náměstí 28.října 22 Brno

1 3/16 Stavebrí úpravy výdejny jídel r Rozpoče}: Nal3/16
Stavební ůpravy ]l

'l
l

1
l

?l

l
76 17671228i2ROo (DemoríázsíěnsdráÍénousílísvařovanýchvčeínědveří

M?02:'1',a22'3:2a2 m2 l :::I 226,571r

1

890,06i

Zpracováno proíyamem BtllLDpower, @ RTS, a.s.
Strana 5

#

C :'ů@í:Iffi§p ,x;78'!'Wffi@'»2'#-8- . W41!tí'!í«l ía " :l e -' -. --'fiÍ lC-(il ' -'-M*'-[Tdeskovnóí;sa337800/8DÍ),C-upolniEíaí.jm '-' J- -te.rmos.ta(ic5ý2eritil.i3N .1 5. včna.stáy.a.j.icí B.o.Fubi. *a. i*** *a a*a*aJ aa** kčstavebnipráceviz.l'Z:1,00  . ii 
i,oo
1,Oů

- 10 00,00Í' 10000,0(
57

58 -73CÍ Í'C Ó2 - 'ů:-oexpanzomat:iši-,po;isiný-veníoííisížsó,'r;ecíání:- j--'-'-potnubí 22X1 dl.2m vaetne armalur, l ye.stavební práca viz.TZ:1,00
'1,00
1,00

-zsoo:::I 2 soo,oc
p -C;Č5€I1 ' Demontáže'JotopnáÍ61ňs'a,poírubarmaluíy  ' hod. 8,00 250,00 2 000,0{ri -990'! -Vypo-ušÍářiívody zolopných ííÍÍas,'proplach sysíámu '- -

napoustěni topného syslému, lopná zkou+ka kč ICIO 5 000,00 El 000,0('%'ý i@g0gJ@yírJ. o'@k'Uam'(ís'á"ťl'}'t5'j';Í'>ěOiÍ"»" "'. . í L " .v -s fflaf.sMDíl: 762 Konstrukce tesařské
Í 762-'Í'(5'0'1 -'-  MonlÁŽ'.+áod'ávŘa foÁny , ÍÍol;enÍ do-ocel.prŮvlakÚ-pro "-

obkladovéhopanelu      . m e,oo i ooo,oo+'62 G98'78i2Ó2il6Ď - F'řesun'-hHíělproíesařskékonslrukce,výškyňoÍé'm - '- - % 80.00 4,3Q 258,0€m : ';,%:l'@ffj9;ý4 V,,,g8A,5n!,?.OJ;:6,:-,31k,:4f,ř!Me- - . - - Wa íeiDíl: 766 - K6nstru5e tr4ňljřkj' J 7'-' 77 '7 7iJJ .- 7 7..J-7 7 7 -'-' 7 7 -- -.-'J.' -'63- jnB'l 'i'l 820RO0-'  DÍ.m0'ríáž ň'řeV(}ný€:h Skó'Í'Z natůčenýC:'h pí'k(n-'- '- ' ' l'- mž
M.04:5,81"l,26

7,3;
7,3;

- Ái,'ul-'-'-'-sos,zc
,'64 '766il-11'i'21i(i6- -Zpě'-tnamontažo61o:JenístŠn-pl dol m2palubkamímaíariál l --demonlovany vČ spo1ovacich prosíředkŮ l m2šalna:(2,32+0,90)"1,50

-0.80'l,50"2
ost.:0,30'l50'2

' Demontaa z obloza en i síen palubkami m2M 04:5,B1'0,B1

M 01:(4,13+l.53+lB7+2,79+2,46)'1,50
-0,90"l,50

-o,so'i,so
-í,:is"i,so
-0.80"l ,50
-i,:is'i,so
ost.:0,25'l,50'2
0,50'l,50'2

šalna:(2*32jO,90)"1,50
..0,80'l ,50

3,3S
4,8:

-2.4C
o,gr

.- =-2'l;78'Í -'-71-1J89

22,26
4,71

18,87
-1,35
-0,9(l
-1,88
-í,20
-1,88
0,75
1,50
4,83

-1,20

94,42 2101,42
-65 7664'il821RÓ0

=66- 768- í)C.' oÍ --- -' 'Í)émoníÁžíÍesk-yví7aejnííiopullu ' '-'-' ' -' -- L; 5,80 250,ů0 i-'- - 1 450,00' 6Ž' iB8i'C Ó2 - M+ljclveÍí'íňymalrické's-plRými'klř?dly-s'nadsv.-"--'- l --1250/1970/600mm, El 30í)I"3 povrch t{PL, samozav. l ksviz.výpis dřevenó vnilří'í dveře:

TOI:1,00
1,00

i,00

-íe-oooJool-" -íaooo,oo
-68 - 766-l)Č o:i -='- M+D Óveře asym'elíickó hlavni kl?idlo pia-,vedle)š sklo - l ---1250/197Cl/600mm,povrchHPL,vízvypís l ksdřevůné vniířní dveře:

'í'02:í,oo . ,,,,...... a** í,oo

i,oo

-"-: 500',001 -"-- 8 500,QO

s soo,oo s soo,oo
eg 7'Š6 F'C (5;'a - 'M-+Daveřehladnél/3sklo80'Čl{l'970mÍpovrchHlŽLzámek,i -'kovárí viz.výpis «Revěné vnilřní dwJe l ksTO3:1,00

i,oo
í,oo-oi0 ' 766- I)C O!ia a- Ů+-Í)'dveŤ6hlaíjřÍéplnó8ClÓ/Í970mmpovÍ'ch-tÍrLzám-ek,'--} -a a viz.výpis dřevěínó vnilfní dveře l kskovam

TO4:1,00

'r05:1,00 - .,-.. ..z,oo
1,00

i ,oo

- s soo:ooJ ----7-000,'00
71 IB-6 PČ-'06 ' -" íá + O nábytková sestava I.

ks i,oo 66 900,00 ee eoo,ooŤ'íes pc 07 M+'LÍ-nÁÍovás-estava'íÍ." " - -  -' ks í,oo - -!)8 100,00 ss.ioo,oo-'7'Í ' ifi8'?ě6Ž(3; RÓOa íŤesÍ:Ínhmotproíruhlářsk6konsír.,-výškydo-6m-'- '- % 2419,00 0,65 1 572,35' 'ql%'i71 ' :'a-'ve.4rí%í8i»*-aa'saíŮx!*a. .' *i.'a'  "k ' '=- ' 'a'6'*!?Ňw'H)L'k'.J(!íů.,k!'s;: ...'a....'.. .;,, . ...,,.( . ..:Á' .  . 'Díl: 767
Ť 78-/-i'Č (il -

767 I)C 02 '

M-* Íj 2kř dvÍřka'lÓOO/2300mm TrÁm uzavřený jeÍtl 40/;16]3,' ( - - -děrovaný plech íl.0,8mm, barva Ral tílá l kčviz.ll:1,00 . 
i ,oo
i ,oo'Ů'+Íj'verazáh'fflnřÍi'507!505m'maí:Ií<a-2,1Óm-'--'- -' l- 'ks'-' 11,001 2 iso,oo

75



Slepý rozpočet

[ Stavba :

Objekt : lN13/?16 MS a ZS Náméstí 28.řijna 22 Bmo
13/10 Stavební ťipravy výdejny jidal l Rozpočel: Nl31lB

Stavební i:ipravy Jl

1

90 78i«75l20RU3 0bkl:ad vnÍlřni s}én keramický,glazovaný 30x60 cm
flex.lepídlo,spárovačka odolná proki plísním vizTZ
M 01:(2,46'2+4,32"2)'2,10
-1,39'2,10
-0,80"2,10
-1,25'2,10

m2 78,84
28,481
-2,921
-i,sal
-2,631

r450,001 35479,17i

Zpracováno programem BUlLDpower, (c RTS, a.s. Sírana 6
h

&% J@Jlg0 :%:4f@'Jf@5:'ffl%§ olpy§%%@J7,@* fflW#aaamm ,', ,-e., '. (. a»Jíl Q -'gÓazazíoi íŽÓ6 - --P'Ňes'Ón hmo't pro záme;ÉnÍckó 'Íto'í'i-s{r.,-%íky-do 6 m " ' % " - sasJíilÍ'=1',:12 429,4I Bjií :@í@3f4r;N?»ďEW!Jíffiffi@fflh%-- -'-." . - - - ' - WJl q : 771 PodÍ:ihyz-dlaždicaobklaay -'  = '
" -78

"/9

řÍ PC íiÍ MontÁz'podlatÍ keram.neglazovaná'30x30 cm ííče'nía  'l  flex.camenlovóho lepidla klas.C2 TE S1. I m2spárovací hmota CG2 WA viz.l2:

M Ol - 03:1 3,20+1 ,39'0,68+0,80"0,35+0,90'0,35+ 1 ,00'0,20
1 4,BO* 1 , 1 3"0, 1 5* 17,30 i0,98"0,68+ 1 ,24"0,35

48,31

14,9l

33,3;

:so,'ooÍ' :;i rsg,s:

-7;"í PC 02 I'enei{race podÍtladu pod ala;iby vč.*aleriálÍ; synleíická lpřiskyřičnádisperzaviz.'rZ l m2.3!!':!!YX';...... *** *ii*-i .,,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,, ,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,,,,, ... ... ...,. ................. ......

Začáíek píovozrího součlu
M 01 - 03:1 3,20+1 ,39"0,68+0,80'0,35+0,90'0,35+1 ,00"0,20
í4,e;CH 1, 1 3'0, í 5+ 1 7,30i0,98 '0,68+ L24"ů,35
3one@ proyozniho součtu
48,31"2 - ------- --

9616;

14,9<

aaiii*aa* 33,37
48,31

96,62

;io,ool i ga:;,<«

80 771 'PC'63- -

l

Obí<Iad-soklíkuspožlabkemp'ěrovínovycň-áOxlOcmvce{í'iě l --fiax cemeí'íoveho lepidla klas C2 TE Sl, l mspárovacÍ hmoía CG2 WA viz.TZ:

M 01:2,46'2+4,32'2

-(1 ,39+0,80+ 1,25 i0,80+ 1 ,00)
ost.:0,Q'2+0,35"2+0,22'2
0.

M 02:1,95+5,00+2,28+1,375+2,75+1,15+0,075
-(0,98+1,00)
ost.:0,6s'2+0,15"2
o

M 03:2,98'2+5,81 o2+(0,80a2 +0,08)-2
-0,98

0,35'2

Obklad soklíků huíných, roviiýchlmel v í0mm vče{něflex.cemenlového lepidla klas.C2 TE S1, 171spárovaci hmoía CCi2 WA viz.'rZ:předwc:1,50'2'}1,53'2'

-(0,80+1 ,25'2+0,60)
Rezání dlaždic karamických pro soklíky (6

45,79

13,56

-5,24

2,50

14,58

-1 ,98

1,66

20,94

-0,98

D,70
' 8'1-

l

77j 'í'C 04 "

,,,,,,.,, 2!1.6

6,06

-3,90

70',001' 151,20

'-82 i'71-4?9ÓOiRCí6 -
m !!!!, 'io,oo

- 1 000,C)0

151,20' 83 o7Ž15';':'114'íŘÝ1- Liš}a hliniková přcchodová, r;.izná výska podlah s
naíáž'.profilam m 1 ,40 1 400,00

84 597 PC Ol - Keramický požlábek dl.300mm l' (p- '
45,74'l,05

i***aa 48,03
48,03

'-' 3ů0,001'-'-" - 14'-4-08,-10
85 597 í)C O'l ' Doaávka-slinuíá'neglazovanáí<eramickédla'ma l 'prokiskuznoslRI0prodanýprovozviy-T2 l m248,31'105. . .........................,........,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

2,16"0,10"l,ů5 .
50,95

50,73

0,23

" 350,001 17833,31
86- 998771201RO0 -F"řeÍunhmolpro-po4Íaí'Íyz-'dlaždic,'íAkydo6m-- '--'J'%-'-' 80818 3,90 zszi,go"-X!'sS'04:

.'.4al '7u:Ihg'm"&. %a'a/!a.atí'h'y'&ď4a"g'íi'aí'a!'ťia.kJ"aJyr.'.í. '.'.'..  .  ' . ' a" l . a taatai'gsa
Díl: 776 Po@lai povlakovÁ "  . 

87 77651lEÍiDRŤŽ Odí:'ÍrařÍěni 'FÚ';ď a'ko6ercÓ l'epenýcÍ' bez-pod'lo;!Íty z píocÍÍ' 1 6l a'-'-'- ' -20m2 l B'M 01:13,20+1,39"0,68+0,95'0,25

14,38
14,38

29,34Í- --'421,99
88 998-/76Ž01 ROÓ PÍesunhmolpropodlaÍÍypovlakové.výškydo6m '- l % i ooo,oo o,so soo,oo:Jaa)$'Qig@"aJ@ l6'@'j;»];qrea4r:ď»,%«»Nža '. . . . '»:áDíl: 781 Obklad keraínícke . .  iiC)bkladvnilfníslí.nkeramický,dolmale,20x20cm '- -'-- -'- -' ' - nex.lepidlo,spárovačka odolná proli písním vizTZ m2......1,20 450,ůOi' 540,00vc:0,80'l,50 120
89 '781475114RU3

**a a** 1,20
1,20



Slepý rozpo«,et

[ Stavba :
Objekt : IN13/16 MS a ZS N?áměsti 28.října 22 Brno

"I 311 6 Stavební í:ipravy výdejny jídel r Rozpočet: N13/18
Stavební úpravy ]I

l
í

Zpracováno programem BUIL[)power, @ RTS, a.s.
Sírana 7

YrňEĚÍďgThWé"' a,'- aa'a a'-'  'í'%-f7 -'. ,=;'.'- ='-  ' -7--,-.=-.í....  -,, ,-?!f:, -i' .= 3=@..(...e.  %=, '., .,) !Raiijffi'. WJí!!aK-0,80'2,00
-i,oo"z.io
ost.:0,68'2,10'2
0,35"2,10"2

iO,22'2,10'2

M 02:1l .95í5,00+2,28+ 'I ,37+ 2,75i 1. 15+0,075)'2, 1 0
-0,98'2,10
-1,00'2,10
-1,13'l,35
ost.:0,68"2,10"2
0,15'2,10'2
M 03:(2,98'2+5.81)'2,15+5,81"0,82
-1,24"l,49
-0.98'215
ost.:0,35'2,15'2

-1,60
-2,l€l
2,86
1,47
0,92

30,62
-2,06
-2,10
-1,53
2,86
0,63

30,07
-1,85
-211
1,51-'59Ž-ÍC'-0-1 ' Dodávka keramického obkladu 200/200 mm dle výbóruinveslora . m21,20'l,05

1,26
1,28

"-200:001'- 252,00
' 92-' Ígz- i»Č oz -- - Dodávka keramick5ho ob0/300 mm dle výběruinyeslgrg m278,85'l.05 , - - , , - .-

82,791
82,79

<5o,ool - 37 256,63
-'Í'7esuři hmoÍ iro ň6Ít'íaay'karamicÍÍí". výÍQy do'-6 m '- '- '- -'- l -'o4 '- 735,28 216 1 588,20

, :.-I%@4fi$

'g:í -99878120iRO0
'§=J :3'ljl%g@
Díl: 783  Nate.N.á59.r563.etický.5.o.v.ových..k.on5.l.m:c5..l.x.+..2xcmail 'm2 --'--'7.34-'-';4'2-.161-'---'---1'04'4.'02'(2'2,67+1,25)'(0,17+0,19)'2 3,58

(2wL9710,80)"(0,17)}.Q.10)":, . 2,56(2'l,9'DO,60)a(017+0,10) .  . . 1,23
7,34
3,58

2,56

1,23

'94 -/83225100RO0

-783226100RO0 '.NáŤÓrsynleÍÍáýkovovýchk6nsírukcízáÍÍadni- -'- -' " l -'m2'
Ipro41y:75,89"0,001'32 
1 80,02'0,001 '32

8,19
' 2,43

5,76

'a95

'5-,l.
Díl:
:3
784

'-es '?Ů-l'C Ól '- 'Malba sríikáíoííá 2x mísln.-oío-Š,8'm-s odoln6síí-proli pí7sním '-l -  l rH2M'01:(2.46'2+4,32'2)'1,il

(1,50'2+1,53'2)"3,2'l
13,20

M 02:(1 ,95+5,00+2,28+ j ,37542,75%1 ,1 5+0,075)"1,05
(1.15'2+1,015)'3,15
14,80

M 03:(2,98'2í5,81)'0,95
šaína:(2,32'l,10)'3,2í
šatna 2: 1 , 20'2, 30
za M Ol:i30"2,70

*i*a*ia 113,90
15,05

ia'**a*** 19,45
' 13,20

15,3i
i O,44
14,80
ii,18
8,19
2,78
3,51:ař%'af4i%ú.6*ía?Ml0 7- » a - , í"'.'ď

. M21 E!ektrorn'Ontáže '
Ť 21' i';C- oí -' Elektroinstalace - ViZ.plil0ha !<č 1,oo 80192,00IP?Jý.,"'ell:.':.'.' fiy4$-, ta» . t 80192,00

ťq'i:§a@;
'-';!'-"'9

-[5il: 'M57- --
57 I)C Ol Zařízení kuch ně - - -- -- .. -- .-M ' D V){bavení kll(+'l)/ ne - viz.příloha kč i,00 4 i g 760100

- 419 760,00

.98

»'zy-r ';ý,X; TM'j@$§ .',',7"ll'4df)ě , 7 ' a ' a
Přesun sutiavbouran'chhmgt  . ?Th75';F.'D96 '

-'j ' 9790EÍÍi'ljil00' = Odvoz suíi a vybour. hmoí na skládku do 1 km
t - - ?2,23 - 228,:31 s 078,34

-IÓÍO- ezgosi iŽmoo- Í'říplalek Í< o'ďvoÍuza každý dalsí 1 -kÍ'n- -- - '  ' - '- " -
VnitrostavenistrÍ doprava suíi do 10 m
Pflplalek k vniírost doprave suli za dalších 5 m

t 200,1 1 10,30 2081,13
l 22,23 240,36 5 344,26

-IÓ-1 g-iosŽ'iim'Óo"

l 3, 26,80 595,88

- j'0'2' 67908'121ROÓ- '-
" l'6á ':J7'9088212RO0'-'lSÍakláá'ánisutinadopravníprost7edky '- -- - --

Jloženi suli na skládku bez zhulní'íní
'opla3ek za sklidku su(i a .vybouraných hmoí

t 22,23 - 69,04 1 535,06
i se+,og

l 22,23 7,02

104 '>7'9Ó931-1alROO- 'ď

l . 22,23 350,00 - 7 782,04
I gzaggggggéi<ÓÓ= 3
ffl

':": T' " M.g4';5
j -Sq

'



Výkaz výměr
Stav.íípravy výdejny jidel při MŠ a ZŠ nám.28 října 22, Brn@
D.l.4.g Silnoproudá elektrotechnika
Popis položky 4.
[)odávka strojů a zařízení

Rozvaděč RPl.l
11841,00

Rozvadéč oceloplechový, zapuštěný, IP40/20
výzbroj, parametry a provedení dle výkresu rozvadeče RP4.1

1 ks 11841 11841

Úprava v elektroměr.rozvaděči RE'l 2910,00

Výměna iističŮ za nové : třípólový B40N3 a jednopólový B2A/1
pro HDO,, nové prodrátovánl nový vývod kabelem CYKY-J 4xl6

1 ks 2910 2910

Montážní materiál
27 029

kabel CYKY-O 2x-al,5
kabel CYKY-J(O) 3xl,5
kabel CYKY-J 4xl ,5
kabel CYKY-J 5xl,5
kabel CYKY-J 3x2,5
kabel CYK.Y-jl 5x2,5
kabel CYKY-J 5x4
kabel CYKY-J 4xl6
kabel SYKFY 5x2x0,5
kabel HO7V-U6 z/žl
kabel HO7V-U16 z/žl
kabel HO7V-U25 z/žl
Svitidla včetně zdrojů :
A - zářivkové, průmyslové, přisazené, T8, 2x58W, EP, min.lP44
B - zářivkové, přisazené, T8, 2x36W, EP, IP20
C - ž:.árovk,ové stropnl E27, lx60W, IP20
Spínače kompletní
spínač 230V, 'IOA, řazen?í 1 , IP20
spínač 230V, IOA, řazení 6, IP20
spínač 230V, IOA, řazení 7, IP20
spínač 230V, IOA, řazení 1 , na sténu IP44
spínač třífázový 400V, do 40A, na stěnu IP44
zásuvka dvojnásobná, 230V, 16A, IP20,
zásuvka 230V, 16A, ]P44, na stěnu
instal. trubka ohebná 1425, D 25mm
instal. trubka ohebná 1432, D 32mm
instal. trubka ohebná 1440, D 40mm
krabice přístrojová KP 68/2
krabícová rozvodka KU 68-1 903
krabice KT250

l0m
80m
lO.m
30m

220 m
35m
20m
12m
12m
30m
20m
15m

7ks
2ks
1 ks

2ks
2 ks'
1 ks
2ks
4ks
1 ks

1lks
l0m
l0m
5m
6ks

15ks
1 ks

10
12
18
20
20
32
56

175
10
18
48
78

843
921
837

68
74

112
'74

614
93
80

7
io
16

6
42

190

100
960
180
600

4 400
1 120
-í 120
:>-ioo

120
540
960

1170

5 901
1 842

837

136
148
112
148

2456
93

880
-io

ioo
80
36

630
190

Montážní práce
27412

í



Výkaz výměr
Stav.úpravy výdejny jidel při MŠ a ZŠ nám-28 října 22, Brno
D.l.4.g Silnoproudá elektrotechnika
Popis položky
demontáz stáv.rozvadí:če, stáv.svítidel (5ks), zásuvek, spínačů
a kabelů v místnostech 01 , 02 a 03
montáž rpzvadece RP1.1 , zapojení přemístěných zdrojů pro
domácí telefon a zvonek
montáž výše uvedeného montážního materíálu

4.

i kpl 3000

1

1
kpl
kpl

3840
20572

3 000

3840
20 572

Rekapitulace nákladů

Dodávka strojů a zařízeííí
Moiitážni ínateriál
Montážní práce
Doprava, přesun, GZS, přírázky
Nezměřitelné práce v hodínové sazbě
Revize, revizníí zpráva

l kpl
l kpl
l kpl
l kpl

lOh

1 kpl

14751

27 029

27412

3 000

300

5 000

14 751

27 029

27412

3 000

3 000

5 000

Náklady celkem
80-192

9

l



;]

;)

.1

l
l

l
1

l

íVýdejna nám. 28. října 22, Brno - podrobněji v PDI

r

l
l

' Pol. č . Název zařizeni Rozměr Ks
DoporuČená
cena

Cena

celkem Sleva
celkem po

slevč> 1. Pracovr'í slŮl', 1 5olice, čelrí zakrylovár'í n«:íiaz 7;"Ox500x90Q J' i 14 460,0( ." -14 ,íeo:óo 14 460,0(2. Ť'rŮ6ovrí'sÍiÍ, 1-'p;Íice, čelnÍ-zakrylovánTnarez - ' -- - 770x500Íx900 -' '-'1-' -" 14 ň00'a - Íň-4ŠÓ:00 14 460,OC'Í-racÓvní;M.'-;police,éeln7zaÍrylovárÍnarez' - - -' 770x500x900 i
3.

- 14 460,0( 14 460,00 14 oao,oc4. Pracovní slŮl, 1 police 135gx'j00xÍg- '  i - - i-4 :ŽO8,-0( - -'i4-';ŽOa,06 14 208,OC
s 5'20,OC

- 17 184,OC

5. Prřn s5rch'a-' - -' -' -'- '-' -' ' -' -'--' - '-"
Jednodřaz, 1 svař. vana

' Mycí 6M ATYP, zkosený, í polica
1 - ---5'520,-ČÍ€ '.-q 'sszo,óoi'

6. 1350x700x900 -' 1 -7 = i-r iaa:Óc  - 'aÍ'l 1ŠX,00l'7. g2'09x600j990- '-'1'- " 'ss-gaň:6č ]' :jš íi:ófi 33 984,0(!

12 912,00
io. Přípravríý sh:íl, 1 police l00jx560M90Cl . i '-' 12 912,OČ '-]- 'iii:o611. Profi sprčha Í "-Š-'sŽo,oc ss20,00 s 520,0012. QvoíÁ'ré:z7s{ávaíct'. :.'.:.':.'HH,.].':o:2i.. . ;.:1:.. '. y.<(.,;:ij.'H:'.'ah'H'.'!," ) -,:.: a -.='- *. .= 2:'í: 4-,;3+:;:;g;(ig :@;k..o;r'.'í...!4';., fŽ<;.'.: o,ool:r- Odkládací stQl před myčku, profilování pro vedan( .'600x6ÓOx9-00 -' '-1 '=-io oi;Áa,oc ' -iE-6Áa:6ó io 944,0014.

15.
MyčkaprÓ.béŽná.-síávajíc.í f  '. . ','  . . 1' : ::' "o,oo :..' o,ooAÚorrrÁcký ;Íměíkčovac -- - - - -' - ' '- --1- 11 880,00 - -1 1- 880,Ó-Ó' 11 880,0016. Výsluprí 81Lll Z myčky, profilování pro vedení iioox7ooxgoo' 'i' 18 956,00 16 956,00 16 956,00

-18'J'- Nera;í:ívá níkrovlnná trouba, 301, 230V/MOOW '540x4Í'5x300' -' - 1- . : «ii','oo ' - 4-188,-60 4 í88,00
184 788,00

19. Řegene'r:Mor'lBx ÍGN'-2/'1, /IOÍOVÍÍ8kVV + podsŤa'Qec-- 8ÍŠOX850xljjiq'-'. 1 184 788.00 " 184?8ÉJ00'20. Í;dukčrí vařÍ' d;ouplolýnÍÍový - ' - ' 290x510- '- -' 1

1

-'-- '180Ó,00 íaďÓ,oÍď 4 800,00.21.

23.
ChladÍcísk7íň-,:'1301,'tíŤá-' ' '-'-'-'- --'  '- -- !300X600X850 11 988,00 ii eaa,oo 11 988,00'rarmos na-nÁpoja s-výpu;Iným kohoulem,-2ÓI --- - Ž3Ol3'8Ó[].lI' '- i' -' " eiósopoo 16 06Ó,00 --'-' (3CÍ6'0,ÓÓI24. ' }iygienick-ýzÍkryí'navýdí.jnÍíáza? '-'- ' -.'- Í-500x300  -' - 1 - . iooao,oo -10 Ó80,00' - -'í06B'6,-ÓCI

26.
1

F'ojezdoíá?rÁŇ'a-;e;ez, ocí'l. n;ná 'konslrukce -  ' '5800x300 '- ' 22 968,00 22 968,00 22 968,00
. o,oo

2 aoo,oo
4197'60,00 :

12000,00

27. VýdejriH'ázer»-s{áva%ŤcÍ - '- i'i .- ' -'. '1520;705 - 1 . '- - aÓ,0029. ZÁsobnÍÍ«-'na';příÍio;- -' '- -',- '---'  '-'-'-'-' - 670x360' '- ' 1 2 400,00 '- ÍÁooJoo

I
419 780,00

l

:149,60


